1142. Μορύχου σάγματι] Iste luxui et deliciis erat deditus; supra 503. eadem de causa hunc notabat, quum Bdelycleo diceret se velle Philocleonem ζῆν βίον γενναῖον ὡσπερ Μόρυχος. BERG.

1144. κρόκης χόλιξ] Quia læna, qua filius patrem volebat amicire, e molli, villosa et crispa lana erat, pater comparans illos villos intortis implicitisque intestinis, percontatur an Ecbatanis intestinorum in modum lanæ pararentur, seu an fierent intestina ex lana. BRUNCK.

1145. πόθεν] Negatio morata. Vid. Ran. 1455. BRUNCK.

1146. τοι] ποι R.

1148. ἐριώλην] Facetissimus jocus. ἐριώλη proprie significat *vehementis venti turbinem*. Hic autem, tanquam si compositum esset ab ἔριον et ὄλλυμι, lænam illam, quæ tantam vim lanæ absumserat, non καυνάκην, sed ἐριώλην appellari debuisse dicit Philocleo. BRUNCK.

ἀπὴν V. Vulgo ταύτην.

1149. δικαιότερόν γ' vulgo. γ' om. V.Γ.

1150. στήθι γ' ἀμπισχόμενος] στήθ' ἀμπισχόμενος V.Γ. στήθ' ἀναμπισχόμενος R.

1152. ἔγωγ'] ἐγὼ V.

1153. εἴπερ γ'] εἴπερ' (sic) Ald. εἴπερ Γ.

κρίβανόν μ' ἀμπίσχετε] Antiphanes comicus apud Athenæum 3. p. 112. ὄρων μὲν ἄρτους τούσδε λευκοσωμάτους ἱπνὸν καταμπέχοντας. BERG.

1155. παράθου] Vulgo κατάθου. Correxī ex V, qui παραθοῦ.

κρεάγραν] Fuscinam, qua coqui eximunt carnes ex ollis, jubet apponi, ut similiter eximatur e veste quasi coctus. BERG.

1158. 1174. ννν Aldus. νδν codices.

ἀποδύου] ὑποδύου R.V.Γ.

1160. ἐχθρῶν παρ' ἀνδρῶν δυσμενῆ καττύματα] Versus tragici parodia. Euripidis versum ex Heracl. 1006. comparavit Berglerus, ἐχθροῦ λέοντος δυσμενῆ βλαστήματα.

1161. πόδ' Brunckius. Libri πότ'.

κάποβαιν' R.V.Γ. κατάβαιν' Ald. καὶ κατάβαιν' B.Δ. Ad ἀποβαινε refertur ἀποβιβάζων v. 1163.

1162. ἐς] εἰς Γ.

τὴν] γῆν R.

ἐς τὴν πολεμίαν] Per Λακωνικὴν alter significare volebat τὴν ἐμβάδα· at iste intelligit τὴν χώραν. BERG.

1166. Idem versus Nub. 698.

1169. διασαλακῶνισον] Διασακῶνισον Hesychius positum esse dicit pro διασαλακῶνευσον [corrigendum fortasse διασαλακῶνισον: quanquam etiam διασαλακῶνευσον verum esse potest, comparandum cum σαλακωνεύεσθαι, quo utitur scholiasta. G. D.], h. e. τρυφερῶς βάδισον: nam τοὺς θρῦπτομένους dictos fuisse σαλάκωνας, forsitan ἀπὸ τοῦ σαυλοῦσθαι, quod est θρῦπτεσθαι. Et σαλάκωνα dici τὸν οὐ μὴ δεῖ δαπανῶντα. Hæc ille, proculdubio respiciens ad locum Aristoph. Ὀδὲ προβάς τρυφερόν τι διασαλακῶνισον. Ita enim habent comici exempl., et non solum ejus schol., sed etiam Suid. et Etym. [p. 238, 40.] Quorum hi duo illud διασαλακῶνισον expr. διάθρῦψαι, διαγαυρίασον: quoniam sc. σαλάκωνες olim dicebantur οἱ διαθρῦπτόμενοι, a verbo σαυλοῦσθαι, quod est ἄβρῶς βαίνειν et velut σείεσθαι, παρὰ τὸ σάλον. Schol. quoque ipsius comici exponit ἄβρύνθητι et διαθρῦψθητι: dictum addens a Salacone quodam Autyloci patre, qui fuerit μαλακός, mollis et effeminatus. Addit etiam, videri hoc verbo significari τὸ σαλακωνεύεσθαι, h. e. τὸ σαλεύειν τὸν πρωκτὸν, agitare s. jactitare nates. Sed in quibusdam codicibus scribi διαλυκῶνισον: in Artemidori autem συναγωγῇ legi διελακῶνισεν [διαλακῶνισον], quorum illud esse a Lycone quodam pentathlo, qui fuisse μαλακώτερος videatur. Deinde ad prius διασαλακῶνισον revertens, ipsum exponit ἄβρῶς καὶ μαλακῶς σαυτὸν διακίνησον, a Salacone quodam τρυφηλῶ: additque quosdam σαλακῶνισαι esse dicere τὸ τὸν πρωκτὸν αἰσχροῦς κινήσαι. Rursum Hesych. διασαλακῶνισον expr. διάνυσον [διακίνησον Soping.], ἀπὸ τοῦ ἐγκεκλείσθαι [ἐγκέισθαι Kuster.] τὸν Σαλάκωνα. H. STEPHANUS in Thesouro. Memorabilis est quam prior Hesychii gl. præbet scripturæ diversitas διασακῶνισον, quæ ex διασαικῶνισον corrupta esse potest. Σαικωνίσαι ex Aristophane afferunt et κινήθηναι interpretantur gramm. in Bachm. Anecd. vol. 1, p. 362, 31, et (qui σαικωνῆσαι scriptum exhibet) Photius Lex. p. 496, 7. Apud Hesychium Σαικωνῆσαι: διασαικῶνη, quod Musurus in διασαικωνῆσαι mutavit. Scribendum Σαικωνίσαι: διακινήθηναι. Apparet ex his, non posse ad liquidum perduci διασακῶνισον an διασαικῶνισον scripserit Aristophanes, certissi-

mum autem esse forma verbi poetam usum esse ἔξασυλλάβῳ, non ἑπτασυλλάβῳ, quæ vel proceleusmaticum præberet, de quo dixi ad Acharn. 78, vel tribrachum ante anapæstum, de quo dictum ibid. ad v. 47. Quod si διασακώνισον pro διασαλακώ-
νισον dictum est, comparari potest κομψευρικῶς pro κομψευρι-
πιδικῶς positum in Equit. 18. Sed probabilius mihi videtur
διασαικῶνισον. Illa autem διαλακῶνισον et διαλυκῶνισον gram-
maticorum sunt hariolationes.

1172. δοθιῆνι σκόροδον ἡμφιεσμένῳ] Scholia : ἀπροσλόγως παίζει.
Et sane absurde comparatur homo eleganter vestitus pustulæ
et quidem alio amictæ. Facit autem id solens et de industria.
Sic etiam in Ecclesiaz. 126. mulieres, quæ sibi barbas applicave-
rant, comparat cum sepiis tostis, si nempe sepiis illis barbæ etiam
applicentur : ὥσπερ εἷτις σηπίαις πώγωνα περιδήσειεν ἐσταθευμέ-
ναις. Non minus absurde comparatur idem Philocleo fæci
recens ditatæ, hic in Vespis 1309. ἔοικας, ὦ πρεσβύτα, νεοπλούτῳ
τρυγί. Hoc vere est λόγους λέγειν οὐδὲν εἰκότας τῷ πράγματι,
ut est apud ipsum comicum infra 1320. BERG.

1173. σαυλοπρωκτιῶν] Scholiastes : σαλεύειν τὸν πρωκτόν. σαυ-
λον δὲ τὸ κοῦφον. Homerus hymno in Bacchum 28. σαυλὰ
ποσὶν βαίνουσα. Hesychius : σαυλὰ, κοῦφα, ἦσυχια, τρυφερά.
BERG.

1176. τίνα C.R.V.Γ. τίνας B.Δ. τί Ald.

1177. Λάμῃ] Vulgo Λαμί'.

ἡ Λαμί' ἀλοῦσ' ἐπέρδετο] Pherecrates fecit Lamiam comædiam :
inde hæc petita sunt forte, ut conjicio ex scholiaste ad Eccle-
siaz. 77. qui ad vocem Λαμίον, quæ ibi exstat, scribit : ἀρσε-
νικῶς δὲ τὴν Λαμίαν, ὑπὲρ ἧς ὁ Φερεκράτης λέγει ἐν τῷ ὁμωνύμῳ
δράματι, ὅτι σκυτάλην ἔχουσα ἐπέρδετο. BERG. Non Phere-
crates, sed Cratetis fabula Λάμια fuit.

1178. ὁ addunt B.C.R.V.Δ. : om. Ald.

τὴν μητέρα] Tacet verbum obscenum ἐβίβει.

1180. λέγομεν] λέγω Γ.

1183. Θεογένης] Hunc Theogenem perstringi a comicis ait
scholiastes, quod valde pederet. Hinc etiam ad κοπρολόγον
fingitur locutus ; quemadmodum contra ἀνὴρ κόπριος [κόπρειος]
de crepitu ventris ad aliquem in Equit. 899. Alias comicus
Theagenem quendam tanquam inanem jactatorem, qui nescio
quas divitias jactaret, notat, ut in Av. 822. 1127. BERG.

Illis quoque in locis nunc Theogenis nomen est restitutum.

1184. κοπρολόγῳ] Vid. ad Eq. 899.

1185. γαλᾶς] γαλή R, ex v. 1182.

μέλλεις λέγειν] λέγεις V.

1187. ξυνεθεώρεις] Θεωροὶ apud Athenienses appellabantur, qui publica auctoritate ad sacrificia exterorum, ad oracula consulenda, ad festa, sacra certamina, aliosque conventus mittebantur, quibusque stipendium e publico dabatur. Vide Hesychii interpretem ad glossam Θεωρικός. Sacram se legationem semel tantum, in Parum missum, obiisse dicit Philocleo, accepto duorum obolorum in singulos dies stipendio. Hic autem salse Athenienses perstringit comicus, qui harum legationum munus sæpe in homines abjectissimos conferebant, quales erant Androcles et Clisthenes. BRUNCK.